



DODATOK č.3
ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
číslo zmluvy: MK-127/2020/SOIROPPO3-302031G520

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 50 349 287

konajúci: **Peter Balík**, minister

v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
 Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00165182

konajúci: **Silvia Hroncová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňom 12.11.2016, v znení Dodatku č. 2 účinného dňom 24.07.2021 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: **Mgr. Andrea Stuchlíková - AST DESIGN**

sídlo: Bratislavská 2508/47, 911 05 Trenčín

IČO: 33912343

zapísaný v: Živnostenskom registri Okresného úradu Trenčín, číslo živ. registra 309-9760

konajúci: **Mgr. Andrea Stuchlíková**

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)



Čl. I Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (v) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-127/2020/SOIROPPO3-302031G520** v platnom znení (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP a jej **Prílohy č.2** a **Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa z dôvodu odsúhlasenej zmeny v projekte nahrádza nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **209 687,78 EUR** (slovom: dvestodeväťtisícšesťstoosemdesiatšesť eur a sedemdesiatosem centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **199 203,39 EUR** (slovom: jedenstodeväťdesiatdeväťtisícdeväť eur a tridsaťdeväť centov), čo predstavuje **95 %** z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** čo predstavuje sumu **10 484,39 EUR** (slovom: desaťtisícštyristoosemdesiatštyri eur a tridsaťdeväť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- e) Neuplatňuje sa.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory** NFP Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 02.01.2023, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Silvia Hroncová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Mgr. Andrea Stuchlíková**

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Inovatívna nadčasová móda.
Kód projektu:	302031G520
Kód ŽoNFP:	NFP302030G520
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK515600000000713805001	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 2. 2020	2. 3. 2022
		SK8183300000002402137578	Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky	3. 3. 2022	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK515600000000713805001	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 2. 2020	2. 3. 2022
		SK8183300000002402137578	Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky	3. 3. 2022	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Trenčín	Trenčín

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	25
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	7.2022

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MGR. ANDREA STUHLÍKOVÁ - AST DESIGN	Identifikátor (IČO):	33912343
-----------------	-------------------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302G52000002 - 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)
2. 302G52000001 - 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie
3. 302G52000003 - 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest
4. 302G52000004 - 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie (mimo kreatívneho centra)

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Publicita, informovanosť (informovanie a komunikácia)
Služby projektového riadenia a administrácie (Riadenie projektu)
Služby verejného obstarávania (verejné obstarávanie)

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MGR. ANDREA STUHLÍKOVÁ - AST DESIGN	Identifikátor (IČO):	33912343
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
Hlavné aktivity projektu:			Cieľová hodnota
	302G52000001 - 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie		4
	302G52000002 - 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)		4
	302G52000004 - 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie (mimo kreatívneho centra)		4
	302G52000003 - 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest		4
Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MGR. ANDREA STUHLÍKOVÁ - AST DESIGN	Identifikátor (IČO):	33912343
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
Hlavné aktivity projektu:			Cieľová hodnota
	302G52000001 - 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie		1
	302G52000002 - 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)		1
	302G52000004 - 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie (mimo kreatívneho centra)		1
	302G52000003 - 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest		1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	4,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MGR. ANDREA STUHLÍKOVÁ - AST DESIGN	Identifikátor (IČO):	33912343
		Výška oprávnených výdavkov:	209 687,78 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	200 856,28 €
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	200 856,28 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302G52000001 - 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	68 329,71 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	68 329,71 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302G520000002 - 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	89 730,52 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 112 - Zásoby	6 800,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 518 - Ostatné služby	80 908,00 €
Skupina výdavku:	2.3 - 521 - Mzdové výdavky	2 022,52 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 302G520000003 - 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest	29 795,74 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 112 - Zásoby	16 550,64 €
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky	13 245,10 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 302G520000004 - 4 - Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie (mimo kreatívneho centra)	13 000,31 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby	13 000,31 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	8 831,50 €
Podporné aktivity:	1. 302G520P0001 - Podporné aktivity	8 831,50 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	8 831,50 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	209 687,78 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	199 203,39 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	10 484,39 €



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mgr. Andrea Stuchlíková - AST DESIGN										
Názov projektu:	Inovatívna nadčasová móda.										
Hlavná aktivita 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie											
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku	
Jednoihľové šijacie stroje	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5	690,00	3 450,00	4 140,00	3 450,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	JACK A4E-Q Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	
Obnitkovací stroj	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	645,83	1 291,66	1 549,99	1 291,57	0,09	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Jack E4-5-03/333 Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	
Dierkovací stroj	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	3 616,66	3 616,66	4 339,99	3 616,57	0,09	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Jack T 1790 BS-2D Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	
Pracovné stoličky	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10	82,50	825,00	990,00	825,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stolička KT-1-P Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	
Rezačka vertikálna KS 55	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	299,16	299,16	358,99	299,15	0,01	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	KRAFT kníže 6" Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	
Priemyselný stroj na šitie slepého stehu	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	299,16	299,16	358,99	299,16	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	JAPSEW J-140 Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	
Termotransferná tlačiareň ZEBRA	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 100,00	1 100,00	1 320,00	1 100,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Gigant ZEBRA Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	
Textilný steamer	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	205,00	410,00	492,00	410,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	MINI 2 INOX Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	
Kraičírska figurína-nastaviteľná	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	215,83	215,83	259,00	215,83	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	LADY-VALET Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.	

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Obnitkovací stroj	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	623,33	623,33	748,00	623,33	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Jack E4S-4 MO3/333 Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.
Obnitkovací stroj	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	610,83	610,83	733,00	610,83	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Jack E4-3 32R/233 Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.
Vyšivací stroj	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	14 290,00	14 290,00	17 148,00	14 290,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Happy Japan HCD-e 1501-40 Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.
Kompresor	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	207,50	207,50	249,00	207,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stanley DST 101/8/6 Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.
Stroj na lepenie švov	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	4 333,33	4 333,33	5 200,00	4 333,33	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	KF-7705 Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.
Coverlock Jack W4 5-nitný	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	808,33	808,33	970,00	808,33	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Coverlock Jack W4 5-nitný Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.
Stroj na rezanie látky, pásová píla	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 024,16	2 024,16	2 428,99	2 024,11	0,05	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	BAND KNIFE DCQ 700-B Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 2/2021 zo dňa 17.03.2021 - Príloha č. 1 - VZOR KALKULÁCIA CENY - STOJE A ZARIADENIA DO TEXTILNEJ RELEMESELNEJ DIELNE, 1. ČAŤ STROJE.
Počítačové zostavy - tip 1	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5	2 049,00	10 245,00	12 294,00	10 245,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Výkonná grafická počítačová zostava s monitorom. Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".
Notebook	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	1 550,00	3 100,00	3 720,00	3 100,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Notebook - MacBook Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".
Grafický tablet	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	129,00	258,00	309,60	258,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Grafický tablet s dotykovým perom Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".
Farebná tlačiareň	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	339,00	678,00	813,60	678,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Tlačiareň - multifunkčné zariadenie Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".
Projektor	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	3 290,00	3 290,00	3 948,00	3 290,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Výkonný data projektor k prezentácii na rôzne podujatia ako sú výstavy, módne prehliadky, prezentácie s vysokou svietivosťou. Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Prezentačný televízor	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	750,00	750,00	900,00	750,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Televízor k prezentáciám na výstavách, kedy je umiestnený priamo v stánku, na eventy, kde beží logo a reklama, vo vzorkovej miestnosti priamo vo firme. Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".
Fotoaparát	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 500,00	2 500,00	3 000,00	2 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Fotoaparát typu digitálna zrkadlovka k profesionálnemu nafoteniu modelov, módnych prehliadok, detailov produktov vo vysokom rozlíšení. Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".
Fotografická tlačiareň	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 190,00	1 190,00	1 428,00	1 190,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Fotografická tlačiareň na tlačenie fotografií do budúcich katalógov, modelov k prezentácii, pri tvorení kolekcií a pod. Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".
Objektív k fotoaparátu	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 289,00	1 289,00	1 546,80	1 289,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Objektív k fotoaparátu pre zabezpečenie kvalitných fotografií našich produktov pre potreby marketingu. Bližšia špecifikácia viď Kúpna zmluva 1//2021 zo dňa 01.03.2021; "Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy s cenovou tabuľkou".
Kancelársky nábytok	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	6 500,00	6 500,00	7 800,00	6 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vytvorenie pracoviska pre administratívu a kreatívu pre uskladnenie tlačí, šanónov, účtovných dokladov ap., Bližšia špecifikácia viď. Objednávka č. 003/302031G520 zo dňa 17.03.2021
Polícová skladová zostava	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	4 125,00	4 125,00	4 950,00	4 125,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Police na uskladnenie balov materiálu. Bližšia špecifikácia viď. Objednávka č. 003/302031G520 zo dňa 17.03.2021
SPOLU ZA AKTIVITU 1					68 329,95	81 995,95	68 329,71	0,24		
Hlavná aktivita 2 - Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Tlač katalógov	112 zásoby	ks	2	3 400,00	6 800,00	8 160,00	6 800,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Katalóg produktov-dôležitý prvok pri predaji kolekcií,ukazuje hotový produkt konečnému zákazníkovi aj obchodníkovi. Grafický návrh, príprava na tlač a tlač katalógu a ďalších propagačných materiálov. Predpokladaný počet pre kolekciu k jednotlivým sezónam je 800ks na sezónu. Počet strán maximálne do 30. každá kolekcia bude doplnená o krátke 10 sekundové a 1 minútové video. Doplňujúce informácie, resp. bližšia špecifikácia viď objednávku č. 005/302031G520 zo dňa 15.10.2021.
Nafotenie kolekcie	518 ostatné služby	ks	2	1 900,00	3 800,00	4 560,00	3 800,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dobré kvalitné nafotenie modelov v štúdiu,vrátane vizážistu a dvoch modeliek, s pripravenými fotografiami určenými pre akúkoľvek tlač / billboard,reklama v časopisoch,plagáty priamo pre obchodníka,katalóg,kartičky s kódmi na jednotlivé modely..ap./ Predpokladané nafotenie 2 kolekcií, každá po cca 100 fotografiách. Ojednávka č. 002/202031G520 zo dňa 09.04.2021

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Spracovanie marketingovej stratégie na produkt	518 ostatné služby	ks	1	16 800,00	16 800,00	20 160,00	16 800,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Marketingový plán je jeden z najdôležitejších aspektov zavedenia našich produktov na trh. Výber partnera pre spracovanie marketingovej stratégie podľa viacerých faktorov : cena, referencie , odbornosť marketérov. Marketingová stratégia podrobne spracuje fázu analýzy -segmentácia trhu,targeting,positioning, našich pripravovaných produktov ,fázou syntézy pre vytvorenie marketingového mixu,cieľov, fázou realizácie-príprava a samotná realizácia kampane konfigurovaním dig. nástrojov, čo prípravou vizuálnej stránky offline nástrojov fázou kontroly a korekcie na vyhodnotenie výsledkov predaja a stratégie. Marketingová stratégia bude následne pretavená do realizácie komplexnej internetovej digitálnej stratégie zahrňujúcej všetky dostupné a relevantné nástroje digitálneho marketingu v SK. Výber z vhodného portfólia internetových marketingových nástrojov za účelom vytvorenia efektívneho marketingového online mixu. Návrh a realizácia kampaní v digitálnom priestore vrátane sieťových kampaní (Facebook, Google, RTB, reklamné siete). Pravidelné vyhodnocovanie kampaní, vyhodnocovanie výsledkov a návrhy na prípadné zmeny v kampani s dôrazom na efektívne využitie rozpočtu na marketing. Doplňujúce informácie k požadovanej marketingovej stratégii v zmysle Prílohy č. 1 - Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy s cenovou tabuľkou Zmluvy o dodaní služieb 1/2021 zo dňa 13.05.2021
Internetový marketing - sociálne siete a vyhľadávacie portály	518 ostatné služby	projekt	1	57 340,00	57 340,00	68 808,00	57 308,00	32,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Rozpočet na internetovú reklamu počas realizácie projektu. Nastavenie a konfigurácia bude vyplývať z výstupov marketingovej stratégie. Najdôležitejší prvok marketingu a podpory predaja. Rozpočet bude rovnomerne používaný na správu a platby za reklamné systémy ako Google Adwords (Google, reklama na YouTube), Facebook Ads (Facebook, reklama na Instagrame) alebo funkčných alternatívach, správu sociálnych sietí a influencer marketing. Správčovský agentúrny poplatok za kompletný marketingový manažment max 10%. 1.online reklamná kampaň : kontextová reklama v internetovom vyhľadávačom nástroji s globálnym dosahom, ktorý umožňuje pre zvolené kľúčové slová zobrazovať reklamný dynamický text. Rozpočet pre reklamu typu "pay per click" na globálnej platforme s pevným reklamným rozpočtom min. 2000 Eur mesačne. Súčasťou dodávky by mal byť aj kompletný agentúrny marketingový manažment - konfigurácia a nastavenie reklám, optimalizácia pre zvolené cieľové skupiny, kľúčové slová a regióny a vyúčtovanie reklamného rozpočtu. 2.online reklamná kampaň - sponzorované príspevky na sociálnych sieťach s možnosťou presného cielenia reklám z hľadiska profesie, záujmu, regiónu a vzdelania s globálnym dosahom s pevným reklamným rozpočtom min. 5000 Eur. Súčasťou dodávky by mal byť aj kompletný agentúrny marketingový manažment - konfigurácia a nastavenie reklám, optimalizácia pre zvolené cieľové skupiny, grafická optimalizácia a vyúčtovanie reklamného rozpočtu. 3.influencer marketing(online) – propagácia značky prostredníctvom vybranej osobnosti s najideálnejším cieľovým publikom s rozpočtom min 2000- 3000 eur mesačne. Súčasťou dodávky by mal byť aj kompletný agentúrny marketingový manažment – rozpočet, výber vhodného online kanála a stratégia spolupráce. Doplňujúce informácie k požadovanej marketingovej stratégii v zmysle Prílohy č. 1 - Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy s cenovou tabuľkou Zmluvy o dodaní služieb 2/2021 zo dňa 17.08.2021
PR pracovník pre komunikáciu s klientami	521 mzdové výdavky	hod	170	15,33	2 606,10	2 606,10	2 022,52	583,58	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Práca komunikatívneho pracovníka, ktorý bude mať na zodpovednosti online a telefonickú komunikáciu zo zákazníkmi, vyhodnocovanie spätnej väzby, aktualizáciu profilových stránok na sociálnych sieťach , prípravu a uverejňovanie PR článkov, fotografií a promo videí za účelom efektívnej marketingovej komunikácie. Cieľom je komunikovať našu filozofiu produkcie kvalitnej slovenskej textilnej produkcie s originálnym designom. Práca na DoPP.
Vytvorenie e-shopu SPOLU ZA AKTIVITU 3	518 ostatné služby	ks	1	3 000,00	3 000,00	3 600,00	3 000,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vytvorenie e-shopu na mieru pre potreby zákazníka s prepojením na sklad a webovú stránku a s nahraťim nového obsahu. Bližšia špecifikácia viď objednávka č. 004/302031G520 zo dňa 12.04.2021
Hlavná aktivita 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie (mimo kreatívneho centra)										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Prenájom nebytových priestorov SPOLU ZA AKTIVITU 4	518 ostatné služby	mesiac	11	1 260,00	13 860,00	16 632,00	13 000,31	859,69	VO nebolo ukončené. Spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"	Prenajom nebytových priestorov, kde má prijímateľ svoju prevádzku – na adrese Mierove námestie č.8, 911 01 Trenčín, a to na obdobie 11 mesiacov. Cena nájomného vychádza z platnej zmluvy (Príloha č. 3 – Nájomná zmluva), ktorá bola uzavretá medzi prijímateľom a prenajímateľom v roku 2004 a výška nájomného vychádza z Dodatku k Nájomnej zmluve z 1.11.2018, kde výška nájomného je 1.260 EUR bez DPH. Neoprávnený výdavok vo výške 859,69 je na základe dodržania celkovej výšky zazmluvnenej sumy nenávratného finančného príspevku.
Hlavná aktivita 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Led osvetľovacie trubice - typ 1	112 zásoby	ks	70	3,74	261,80	314,16	261,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nízkoenergetické LED trubice (70 ks) do svietidiel -náhrada za staré energeticky neefektívne neónové osvetlenie , ktoré sú prispôsobené k doporučeným luxom pre jednotlivé výrobné miestnosti. Dobré osvetlenie je potrebné do šijacej dielne, kde sa realizuje ručná krajčírska práca. Blížšia špecifikácia viď Objednávku č. 001/302031G520 zo dňa 30.07.2020
Led osvetľovacie trubice - typ 2	112 zásoby	ks	30	8,33	249,90	299,88	249,90	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nízkoenergetické LED trubice (30 ks) do svietidiel -náhrada za staré energeticky neefektívne neónové osvetlenie , ktoré sú prispôsobené k doporučeným luxom pre jednotlivé výrobné miestnosti. Dobré osvetlenie je potrebné do šijacej dielne, kde sa realizuje ručná krajčírska práca. Blížšia špecifikácia viď Objednávku č. 001/302031G520 zo dňa 30.07.2020
Krajčírka 1	521 mzdové výdavky	hod	350	9,00	3 150,00	3 150,00	3 144,69	5,31	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Krajčírka má na starosti šitie, prešívanie a úpravu jednotlivých častí výrobkov. Bude súčasťou novovytvoreného oddelenia pre remeselnú textilnú tvorbu s osobitým dizajnom. Vykonáva rôzne štádia prípravných prác pre šitie (strihanie, vysekávanie, rezanie), kompletovanie jednotlivých častí. Súčasťou je aj obsluha jednotlivých strojov, ich nastavovanie a príprava. Na DoVP.
Krajčírka 2	521 mzdové výdavky	hod	350	9,00	3 150,00	3 150,00	3 144,69	5,31	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Krajčírka má na starosti šitie, prešívanie a úpravu jednotlivých častí výrobkov. Bude súčasťou novovytvoreného oddelenia pre remeselnú textilnú tvorbu s osobitým dizajnom. Vykonáva rôzne štádia prípravných prác pre šitie (strihanie, vysekávanie, rezanie), kompletovanie jednotlivých častí. Súčasťou je aj obsluha jednotlivých strojov, ich nastavovanie a príprava. Na DoVP.
Krajčírka 3	521 mzdové výdavky	hod	350	9,00	3 150,00	3 150,00	3 122,97	27,03	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Krajčírka má na starosti šitie, prešívanie a úpravu jednotlivých častí výrobkov. Bude súčasťou novovytvoreného oddelenia pre remeselnú textilnú tvorbu s osobitým dizajnom. Vykonáva rôzne štádia prípravných prác pre šitie (strihanie, vysekávanie, rezanie), kompletovanie jednotlivých častí. Súčasťou je aj obsluha jednotlivých strojov, ich nastavovanie a príprava. Na DoVP.
Konštruktér strihov	521 mzdové výdavky	hod	350	11,00	3 850,00	3 850,00	3 832,75	17,25	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Konštruktér strihov má na starosti prípravu a plánovanie kreatívnej textilnej výroby a prípravu technických a strihových podkladov. Práca v špecializovanom konštrukčnom systéme CAD pre spracovanie strihovej dokumentácie za účelom skracovania vývojových cyklov ,urýchlenia doby uvedenia na trh. Uľahčuje spoluprácu medzi splupracovníkmi vo výrobnom procese.
Textilné látky	112 zásoby	projekt	1	16 038,94	16 038,94	19 246,73	16 038,94	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Podrobná špecifikácia textilných látok je uvedená v prílohe č.1 - Podrobná špecifikácia predmetu kúpy - Textilné látky viď Prílohu č. 1 - Vzor cenovej ponuky uchádzača na zákazku Kúpnej zmluvy 3/2021 zo dňa 16.08.2021
SPOLU ZA AKTIVITU 5					29 850,64	33 160,77	29 795,74	54,90		

PRIAME VÝDAVKY SPOLU					202 386,69	239 682,82	200 856,28	1 530,41		
----------------------	--	--	--	--	------------	------------	------------	----------	--	--

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	22	18,50	407,00	407,00	407,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zabezpečenie publicity projektu, aktivít a spôsobov financovania zo zdrojov EU a štátneho rozpočtu oprávnenými formami v súlade s pravidlami informovania o projektoch. Predpokladané poskytovanie služby v rozsahu 22 hod. Blížší popis výdavku, rozsah prác viď Zmluvu o poskytovaní služieb projektového riadenia, publicity a informovanosti zo dňa 12.09.2020.
Služby projektového riadenia a administrácie	518 ostatné služby	osobohodina	250	19,70	4 925,00	4 925,00	4 925,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Riadenie projektu počas realizácie zahŕňajúce organizačné a administratívne zabezpečenie aktivít projektu v zmysle harmonogramu, finančného riadenia projektu (okrem vedenia účtovníctva), spracovanie ŽOP s prílohami a dokumentami, predkladanie monitorovacích správ do ukončenia projektu. Predpokladané poskytovanie služby v rozsahu 250 hod. Blížší popis výdavku, rozsah prác viď Zmluvu o poskytovaní služieb projektového riadenia, publicity a informovanosti zo dňa 12.09.2020.
Služby verejného obstarávania	518 ostatné služby	osobohodina	150	23,33	3 500,00	4 200,00	3 499,50	0,50	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	profesionálne služby spojené s realizáciou verejného obstarávania naplánovaných zákaziek. Blížší popis výdavku, rozsah prác viď Mandátnu zmluvu na zabezpečenie realizácie verejného obstarávania zo dňa 18.05.2020.

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY					8 832,00	9 532,00	8 831,50	0,50		
NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU					8 832,00	9 532,00	8 831,50	0,50		
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU					211 218,69	249 214,82	209 687,78	1 530,91		
Intenzita pomoci (v %)	95									
Výška NFP (v EUR)	199 203,39									